
Ørestad skøjteklub søger flere trænere og vikarere

Ørestad Skøjteklub søger lige flere en erfaren kunstskøjtetræner.
Vi er en af   Danmarks største klubber på trods af klubben unge alder ( og tilbyder både sololøb og solodans til vores løbere.

For fuldtidsstillingen gælder det at: 
Vi søger en dygtig underviser, der er teknisk stærk og formår at undervise pædagogisk på alle niveauer. En del af dit

ansvarsområde vil være at stå for vores K-løbere og deltage i konkurrencer.

For deltidsstillingen gælder det at:
Du skal min. være på K2 niveau teknisk dygtig og have gode pædagogiske evner.  Du skal formå at få klubbens børn og unge til at

føle sig trygge og give dem mod til mere. 
Du vil i samarbejde med klubbens trænerteam skulle med ud til forskellige stævner i løbet af sæsonen.

Fælles for alle stillinger:
Du vil skulle indgå i vores trænerteam og i samarbejde med de øvrige trænere tage del i tilrettelæggelse, gennemførelse og

evaluering af både istræning og off-ice træning, ligesom vi forventer, at du bidrager til at skabe en god og behagelig kultur i
klubben.

Vores forventninger til dig
Det er vigtigt, at du:

· Har en venlig og imødekommende personlighed.
·Kan have en konstruktiv dialog med alle løbere uanset niveau, samt deres forældre på dansk, svensk, norsk eller engelsk.

·Har mod på at lære dansk, hvis du ikke allerede taler det.
·Er motiveret af at udvikle alle løberes færdigheder, uanset niveau.

·Du når at se alle vores løbere på holdene og giver både mundtlige forklaringer og fysisk feedback til den enkelte løber.
·Har viden om reglerne for dansk kunstskøjteløb, eller kan sætte dig ind i det ved opstart.
·Deltager som træner i konkurrencer med løberne i flere weekender i løbet af sæsonen.

·Deltag i vores årlige arrangementer og aktiviteter.
·Have et godt samarbejde med klubbens bestyrelse.

Hvad tilbyder vi?
Vi tilbyder et godt  job i en forholdsvis ny skøjteklub, som stadig er i udvikling, og hvor det vigtigste omdrejningspunkt er

skøjteglæden, og hvor der er fokus på holdånd og sociale relationer på tværs af niveauer og hold.
Fælles for stillingerne er at ansættelse sker med sæsonbaseret ansættelsesbrev. Dog vil fuldtidsstillingen i første omgang dække et år.

I ØSK værdsætter vi et godt teamwork, og har en flad struktur, som betyder at vi vægter alle løbere uanset niveau lige højt. Det
samme gælder vores trænerteam, hvor alle trænere på tværs af ansvarsområder, har lige mulighed for at byde ind med input til

aktiviteter og træning i klubben.
Vi vægter uddannelse af alle vores trænere højt.

Fuldtidsstillingen ønskes besat pr. 1.1.24. Deltidsstillingen og vikarer ansættes hurtigst muligt. 
Læs mere om ØSK på vores hjemmeside https://www.oesk-kbh.dk

Om ØSK
Ørestad er en ny klub fra 2018. Vi er placeret tæt på metrostation, motorvej og Fields. Vi har topmoderne og meget lækre faciliteter.
På trods af vores unge alder, er vi en klub som allerede har over 200 medlemmer og har sat et markant aftryk i funskate-rækkerne.

Vi er en ambitiøs klub, som på sigt vil have løbere med i konkurrencer på alle niveauer. 
I ØSK er der plads til alle, der gerne vil lære at stå på skøjter uanset om man er 3 eller 99 år.

Det betyder at vi i ØSK lægger vi vægt på, at man er en del af et fællesskab, hvor både løbere og forældre bakker hinanden op, og
opfatter sig selv, som en del af et hold og en klub, hvor alle er ligeværdige og alle bidrager til det gode fællesskab og til at løfte

klubben.

Vil du vide mere om stillingen?
Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte vores forperson Siri Madsen på Formand@oesk-kbh.dk

Ansøgningsfrist
Ansøgning med CV og eventuelle referencer sendes til ovenstående mailadresse. Vi kalder løbende ind til samtale.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Ørestad Skøjteklub (ØSK) 
Hannemanns Allé 14A 

2300 København www.øsk.dk

https://www.oesk-kbh.dk/

